
2020 年 4 月 6 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

臨床検査委託　Major BCR-
ABL1mRNA(IS)　外5項目  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 11 日
株式会社エスアールエル
東京都新宿区西新宿二丁目1番1号 外

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 28,855,051 ---- 単価契約

臨床検査委託　T-SPOT.TB　外1
項目  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 11 日
株式会社ＬＳＩメディエンス
東京都千代田区内神田一丁目13番4号

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 6,674,821 ---- 単価契約

手術部支援システム　日本光電
工業（株）　CAP-2500 保守点検
1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 13 日
株式会社メディカルバイオサイエンス
群馬県太田市清原町1番の10

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 6,534,000 ----

東芝ＣＴスキャナー　東芝メ
ディカルシステムズ(株)製
Aquilion/LB型　保守点検　１式
1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 13 日
キヤノンメディカルシステムズ株式会
社群馬サービスセンタ長
群馬県前橋市表町２丁目３０番８号

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 29,808,000 ----

放射線滅菌飼料
2,986袋

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部
前橋市昭和町3-39-22

平 成 31 年 3 月 15 日
株式会社エバテック
群馬県高崎市中泉町６２３番地４

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 12,980,142 ---- 単価契約

治験文書管理システム(CIRUGUS)
富士ゼロックス（株）　保守点
検　１式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 18 日
富士ゼロックス群馬株式会社
群馬県高崎市問屋町２－４－４

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 13,089,600 ----

統合型放射線治療情報管理支援
システム（IRIS）インフラ保守
点検　１式  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 19 日

高和電氣工業株式会社情報ソリュー
ション事業部
神奈川県横浜市港北区新横浜3丁目24-5
新横浜ユニオンビル別館4階

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 11,217,042 ----

統合型放射線治療情報管理支援
システム（IRIS）(株)東芝製
保守点検　１式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 19 日

高和電氣工業株式会社情報ソリュー
ション事業部
神奈川県横浜市港北区新横浜3丁目24-5
新横浜ユニオンビル別館4階

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 26,012,540 ----

三次元放射線治療計画装置
（米国）フィリップスメディカ
ルシステムズ社製 PINNACLE3
保守点検　1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 20 日

日立ヘルスケアシステムズ株式会社
関東サービス部
埼玉県さいたま市北区宮原町四丁目１
７番地２２

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 6,600,000 ----

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

1 / 13 ページ



2020 年 4 月 6 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

米国Clarivate Analytics社製文
献データベースWeb of Science
with
JOURNAL &HIGHLY CITED DATAの
利用　カレントファイル
（2019年4月－2020年3月）1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
教育学部
前橋市荒牧町4-2

平 成 31 年 3 月 20 日
株式会社紀伊國屋書店
東京都新宿区新宿３丁目１７番７号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 9,460,000 ----

デジタルPCRシステム  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部
前橋市昭和町3-39-22

平 成 31 年 3 月 22 日
株式会社エバテック
群馬県高崎市中泉町６２３番地４

一般競争
総合評価の実施無

---- 17,107,200 ----

手術用リネン賃貸借  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 25 日
(株)東基
東京都練馬区高野台一丁目１０番６号

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 14,318,728 ---- 単価契約

医療材料　エンライトセンサ
日本メドトロニック　MMT-7008A
外1種   1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 26 日
株式会社ウイン・インターナショナル
第四営業部埼玉営業所
埼玉県さいたま市中央区鈴谷2-744-1

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 14,346,833 ---- 単価契約

医療材料　Ｐｈｏｔｏｎ　ＶＩ
ＶＩＤシャンデリア照明プロー
ブ　モリア・ジャパン　WS-
56.54.25P 外17種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 26 日
株式会社志賀医科器械店前橋営業所
群馬県前橋市石倉町五丁目5番12

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 109,473,228 ---- 単価契約

医療材料　インテグランシート
タイプ　日本臓器製薬　0.5g*2
4987174498108　外2種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 26 日
株式会社スズケン群馬支店
群馬県前橋市元総社町1237番地の5

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 9,196,416 ---- 単価契約

医療材料　アイシールドマスク
ゴム　グリーン　川本産業
027-180070-00　外14種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 26 日
株式会社メディコ
群馬県高崎市箕郷町上芝18番地1

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 78,905,664 ---- 単価契約

医療材料　バイオグルー外科用
接着剤　センチュリーメディカ
ル  BG3510-5-J  外4種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 26 日
株式会社アスト群馬営業所
群馬県前橋市表町一丁目21番地9

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 20,890,224 ---- 単価契約

医療材料　ピューラックス
オーヤラックス　6％　600ml

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 26 日
アルフレッサ株式会社　病院群馬支店
群馬県高崎市小八木町309番地

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 2,057,530 ---- 単価契約

2 / 13 ページ



2020 年 4 月 6 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

医療材料　インセパックⅡ－D
積水メディカル　453519
SMD760CG-カバ　外1種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 26 日
東邦薬品株式会社　群馬営業部
群馬県高崎市上並榎町378番地

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 10,548,565 ---- 単価契約

医療材料　モノシン　４－０
ビーブラウンエースクラップ
M0022260　外3種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 26 日
ジェイメディカル株式会社高崎営業所
群馬県高崎市島野町1026

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 23,937,984 ---- 単価契約

医療材料　ＰＥＮＴＡＲＡＹ
ナビｅｃｏ　ジョンソン・エン
ド・ジョンソン　D128211　外15
種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 26 日
ディーブイエックス株式会社
東京都豊島区高田二丁目17番22号 目白
中野ビル5階

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 102,553,236 ---- 単価契約

医療材料　Ｓｏｌｉｔａｉｒｅ
２　４－２０　コヴィディエン
ジャパン  SFR2-4-20  外111種
1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 26 日
㈱栗原医療器械店前橋支店
群馬県前橋市荒牧町二丁目39番地7

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 489,986,826 ---- 単価契約

医療材料　カネカエクスチェン
ジデバイスＣＯ－Ｎ１　カネカ
メディックス　KS-107　外14種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 26 日
株式会社G・I
群馬県前橋市関根町二丁目41番地23

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 66,853,998 ---- 単価契約

医療材料　キャプシュアーＦｉ
ｘ　ＮＯＶＵＳリード　日本メ
ドトロニック　5076-52　外9種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 26 日
株式会社エムシー
東京都渋谷区代々木二丁目27番地11
AS-4ビル

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 30,167,748 ---- 単価契約

医療材料　Ｎ９５マスク　興研
144312　ハイラック350　N95

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 26 日
株式会社ムトウ　群馬支店
群馬県前橋市上小出町3丁目55番地11

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 2,133,054 ---- 単価契約

医療材料　テクニスアイテック
非球面眼内レンズ　エイエム
オー・ジャパン　PCB00Vシリー
ズ

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 26 日
株式会社 平和医用商会
埼玉県さいたま市北区櫛引町2丁目185-
6

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 8,910,000 ---- 単価契約

医療材料　滅菌ラミシーツ　メ
ドライン・ジャパン  MPT-1212M
1200mm*1200mm  外1種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 26 日
サンメディックス株式会社　前橋営業
所
群馬県前橋市問屋町２－６－１

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 4,076,568 ---- 単価契約

3 / 13 ページ



2020 年 4 月 6 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

医療材料　ディスポーザブルガ
イドワイヤＧ　オリンパスメ
ディカルシステムズ　G-260-
2545A　外3種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 26 日

オリンパスメディカルサイエンス販売
株式会社前橋営業所
群馬県前橋市本町2-13-11　前橋セン
タービル10階

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 9,963,281 ---- 単価契約

医薬品　アイセントレス錠400mg
バラ:１箱60錠入　MSD　外122種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 26 日
株式会社スズケン群馬支店
群馬県前橋市元総社町1237番地の5

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 518,530,490 ---- 単価契約

医薬品　アジルバ錠20mg　20mg/
錠：100錠/箱  武田薬品工業
外 70種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 26 日
アルフレッサ株式会社病院群馬支店
群馬県高崎市小八木町309番地

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 290,096,360 ---- 単価契約

医薬品　アデムパス錠1.0mg　1
錠1mg：1箱100錠入 バイエル
外 82種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 26 日
東邦薬品株式会社　群馬営業部
群馬県高崎市上並榎町378番地

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 295,413,504 ---- 単価契約

医薬品　イグザレルト錠10mg
10mg/錠：100錠/箱 バイエル薬
品　外 28種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 26 日
株式会社メディセオ前橋支店
群馬県高崎市京目町殿田135-1

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 107,124,705 ---- 単価契約

医薬品　イーケプラ錠500mg　1
箱100錠入 大塚製薬　外 23種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 26 日
株式会社マルタケ群馬支店
群馬県高崎市菅谷町20番地272

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 60,309,910 ---- 単価契約

医薬品　オプスミット錠10mg　1
錠10mg:1箱30錠入 アクテリオン
ファーマ　外 14種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 26 日
鍋林株式会社北関東営業所
群馬県佐波郡玉村町大字板井870番地

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 40,196,494 ---- 単価契約

医薬品 アセサイド6%消毒
液:875ml　875ml:１箱2本×6
セット入 オリンパス　外 1種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 26 日
株式会社栗原医療器械店前橋支店
群馬県前橋市荒牧町二丁目39番7号

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 5,063,040 ---- 単価契約

医薬品 ビクロックス点滴静注
用:250MG/10ML　1箱5管 入  小
林化工

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 26 日
株式会社西毛薬品
群馬県高崎市柴崎町1163番地の2

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 1,054,914 ---- 単価契約

4 / 13 ページ



2020 年 4 月 6 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

医薬品 エトポシド点滴静注液
100mg「サンド」　1瓶5mL:1箱5
瓶入  サンド　　外 1種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 26 日
小野里薬品株式会社
群馬県高崎市京目町1522番地

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 2,364,185 ---- 単価契約

群馬大学重粒子線照射施設の
運転および点検業務  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
重粒子線医学推進機構
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 26 日
株式会社日立製作所
東京都千代田区丸の内一丁目6番6号

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 450,986,400 ----

中央診療施設滅菌補助業務  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 26 日
日本ステリ株式会社
東京都千代田区神田錦町1丁目19番地1
号

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 460,542,348 ----

東芝製X線CT装置　Alexion
Advance　保守点検   1式  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部
前橋市昭和町3-39-22

平 成 31 年 3 月 27 日
キヤノンメディカルシステムズ株式会
社
栃木県大田原市下石上１３８５番地

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 7,192,800 ----

真空超音波洗浄装置　(株)ニチ
オン製　ソニックディスイン
フェクター　VS-SONIC蒸気仕様
1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 27 日
ジェイメディカル株式会社高崎営業所
群馬県高崎市島野町１０２６

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 6,372,000 ----

次世代シーケンサー　（米国）
イルミナ社製NextSeq500保守
１式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部
前橋市昭和町3-39-22

平 成 31 年 3 月 27 日
高信化学株式会社
高崎市大八木町８０１番地

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 3,238,704 ----

ＤＩＣＯＭ画像ネットワークシ
ステム　㈱グッドマン製
Goodnet　保守点検　１式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 27 日
株式会社Ｇ・Ｉ
群馬県前橋市関根町２丁目４１番地２
３

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 3,240,000 ----

群馬大学昭和団地冷温水機（三
菱重工㈱製）冷暖房切替その他
点検整備業務一式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 27 日
三菱重工冷熱株式会社北関東営業所
埼玉県さいたま市北区本郷町780-1

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 4,914,000 ----

群馬大学医学部附属病院医療ガ
ス設備点検一式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 27 日
カンサン株式会社
群馬県渋川市中村1118番地

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 30,456,000 ----

5 / 13 ページ



2020 年 4 月 6 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

超広角眼底撮影用対物レンズ
（独国）ハイデルベルグエンジ
ニアリング社製　非接触　ウル
トラワイドフィールドレンズ
賃貸借　１個

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 3 月 27 日
リコーリース株式会社関東支社
群馬県前橋市元総社町527-3

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 3,033,072 ----

群馬大学キャンパス包括ソフト
ウェアライセンス

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

平 成 31 年 3 月 28 日
東京都千代田区飯田橋２丁目18番４号
株式会社　大塚商会

一般競争入札（総合評価の
実施なし）

---- 38,796,559 ----

エクリズマブ（遺伝子組換え、
300mg30mL/瓶）

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

平 成 31 年 3 月 29 日
東京都世田谷区代沢五丁目２番１号
東邦薬品株式会社

一般競争入札（総合評価の
実施なし）

---- 130,369,260 ---- 単価契約

中央監視装置  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
重粒子線医学推進機構
前橋市昭和町3-39-15

平 成 31 年 4 月 24 日
株式会社オーテック
東京都江東区東陽2丁目4番2号

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 8,780,832 ----

教員業績管理システム　一式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

令 和 1 年 5 月 28 日
株式会社プラムシックス
千葉県千葉市中央区港町１２番２１号

一般競争入札（総合評価の
実施なし）

---- 8,964,000 ----

臨床研究「再発又は難治性の多
発性骨髄腫患者における髄外腫
瘤（髄外形質細胞腫）に対する
ダラツムマブの有効性の検討」
の実施に係るモニタリング業務
1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

令 和 1 年 6 月 10 日
株式会社DOTワールド
東京都港区東新橋２丁目１４番１号

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 5,296,320 ----

薬剤業務支援システム及び注射薬
業務支援システム　一式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

令 和 1 年 6 月 11 日
総合メディカル株式会社
群馬県高崎市宮元町２１２番地

一般競争入札（総合評価の
実施あり）

---- 158,723,712 ----

コピー用紙

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

令 和 1 年 6 月 21 日
株式会社三興
前橋市元総社町二丁目２８番２号

一般競争入札（総合評価の
実施なし）

---- 14,810,495 ----

超音波診断装置　一式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

令 和 1 年 6 月 25 日
株式会社栗原医療器械店
群馬県前橋市荒牧町２－３９－７

一般競争入札（総合評価の
実施なし）

---- 28,048,032 ----

6 / 13 ページ



2020 年 4 月 6 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

白内障・硝子体手術装置　ｺﾝｽﾃ
ﾚｰｼｮﾝﾋﾞｼﾞｮﾝｼｽﾃﾑLXT　（米国）ｱ
ﾙｺﾝﾗﾎﾞﾗﾄﾘｰｽﾞ　保守点検 1式
外1件

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

令 和 1 年 6 月 26 日
株式会社志賀医科器械店前橋営業所
群馬県前橋市石倉町5丁目5番12

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 14,094,000 ----

CAGE解析  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部
前橋市昭和町3-39-22

令 和 1 年 7 月 8 日
株式会社ダナフォーム
神奈川県横浜市鶴見区小野町75-1

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 2,916,000 ----

国立大学法人群馬大学等教職員
宿舎維持管理業務　一式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

令 和 1 年 7 月 22 日
株式会社アメニティ・ジャパン
茨城県水戸市元台町１５２７番地

一般競争入札（総合評価の
実施なし）

---- 11,469,600 ----

高気圧酸素治療装置　保守点検
1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

令 和 1 年 7 月 23 日
（株）メディカルバイオサイエンス
群馬県太田市清原町1番地の１０

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 15,886,800 ----

ＦＭＣサービスの提供  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

令 和 1 年 7 月 26 日
ＫＤＤＩ株式会社ソリューション北関
東支社
さいたま市大宮区桜木町1-10-16

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 57,666,970 ----

卓上フード １式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
理工学部
桐生市天神町1-5-1

令 和 1 年 7 月 29 日
高信化学株式会社
群馬県高崎市大八木町801番地

一般競争
（総合評価の実施無し）

---- 5,907,000 ----

核医学検査システム（ガンマカ
メラ） 東芝メディカルシステム
ズ㈱製 保守点検 1式 外３件

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

令 和 1 年 7 月 30 日
キャノンメディカルシステムズ株式会
社
栃木県大田原市下石上１３８５番地

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 22,924,000 ----

Odyssey CLx イメージングシス
テム  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
未来先端研究機構
前橋市昭和町3-39-22

令 和 1 年 8 月 9 日
和光化学株式会社
群馬県高崎市問屋町3丁目2番地の3

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 6,652,800 ----

群馬大学昭和団地消防設備等点
検保全業務  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部・医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

令 和 1 年 8 月 9 日
星野総合商事株式会社
群馬県前橋市日吉町四丁目36番地の1

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 20,480,250 ----

7 / 13 ページ



2020 年 4 月 6 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

群馬大学総合情報メディアセンター
医学図書館２階空調設備改修工事
に伴う物品移転作業及び保管　一
式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

令 和 1 年 8 月 9 日
日本通運株式会社
東京都港区東新橋一丁目９番３号

一般競争入札（総合評価の
実施なし）

---- 8,547,000 ----

移動型Ｘ線透視診断装置  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

令 和 1 年 8 月 19 日
株式会社栗原医療器械店　前橋支店
群馬県前橋市荒牧町２－３９－７

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 12,650,000 ----

国立大学法人群馬大学全学ホー
ムページリニューアル業務　一
式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

令 和 1 年 8 月 19 日

株式会社両毛インターネットデータセ
ンター
群馬県桐生市広沢町三丁目４０２５番
地

一般競争入札（総合評価の
実施あり）

---- 8,360,000 ----

大容量外付リチウムイオンバッ
テリー  80台

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

令 和 1 年 8 月 20 日

NECフィールディング株式会社　北関東
支社
群馬県前橋市問屋町２－４－３　アル
ファビル４階

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 7,884,800 ----

ウォッシャーディスインフェク
ター  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

令 和 1 年 8 月 21 日
株式会社メディコ
群馬県高崎市箕郷町上芝18番地1

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 14,465,000 ----

正立顕微鏡１式　外３件の機材
調達及びエルサルバドル共和国
への輸送業務  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部
前橋市昭和町3-39-22

令 和 1 年 9 月 3 日
株式会社テックインターナショナル
東京都千代田区九段北1-15-15瑞鳥ビル
3階

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 17,400,000 ----

医薬品　アイセントレス錠400mg
バラ:１箱60錠入　MSD　外 88種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

令 和 1 年 9 月 24 日
株式会社スズケン群馬支店
群馬県前橋市元総社町1237番地の5

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 514,825,755 ---- 単価契約

医薬品　アドシルカ錠20mg　1箱
60錠入  日本新薬　外 49種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

令 和 1 年 9 月 24 日
アルフレッサ株式会社病院群馬支店
群馬県高崎市小八木町309番地

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 294,869,879 ---- 単価契約

医薬品　アレセンサカプセル
150mg　1箱28ｶﾌﾟｾﾙ入(PTP)　中
外製薬　外 41種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

令 和 1 年 9 月 24 日
東邦薬品株式会社　群馬営業部
群馬県高崎市上並榎町378番地

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 249,221,458 ---- 単価契約

8 / 13 ページ



2020 年 4 月 6 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

医薬品　ネクサバール錠200mg
１箱56錠入　バイエル薬品　外
14種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

令 和 1 年 9 月 24 日
株式会社メディセオ前橋支店
群馬県高崎市京目町殿田135-1

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 85,990,505 ---- 単価契約

医薬品　ブイフェンド錠200mg
１箱50錠入　ファイザー　外 7
種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

令 和 1 年 9 月 24 日
株式会社マルタケ群馬支店
群馬県高崎市菅谷町20番地272

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 30,056,908 ---- 単価契約

医薬品　オプスミット錠10mg　1
錠10mg:1箱30錠入　アクテリオ
ンファーマ　外 6種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

令 和 1 年 9 月 24 日
鍋林株式会社北関東営業所
群馬県佐波郡玉村町大字板井870番地

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 28,836,111 ---- 単価契約

医薬品 ディスオーパ消毒液0.55
3.8L：１本 入　ジョンソン・エ
ンド・ジョンソン

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

令 和 1 年 9 月 24 日
株式会社栗原医療器械店前橋支店
群馬県前橋市荒牧町二丁目39番7号

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 2,796,640 ---- 単価契約

教育用電子計算機システム

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

令 和 1 年 9 月 26 日
ユニアデックス株式会社
東京都江東区豊洲一丁目１番１号

一般競争入札（総合評価の
実施なし）

---- 45,751,200 ----

清掃用ﾓｯﾌﾟ・ﾏｯﾄ賃貸借

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

令 和 1 年 9 月 27 日

株式会社リース
群馬県前橋市天川大島町１丁目３７－
３

一般競争入札（総合評価の
実施なし）

---- 7,410,805 ----

オリンパス内視鏡手術機器保守
サービス　オリンパス（株）
ENDO CARE プラン③　1式  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

令 和 1 年 9 月 30 日

オリンパスメディカルサイエンス販売
株式会社前橋営業所
群馬県前橋市本町２-１３-１１ 前橋セ
ンタービル１０階

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 11,029,480 ----

洗浄滅菌システム点検　サクラ
精機（株）　１式  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

令 和 1 年 9 月 30 日
株式会社メディカルバイオサイエンス
群馬県太田市清原町１番地の１０

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 53,020,000 ----

２０２０年版外国雑誌(電子ジャーナ
ル)　４７件の利用

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
教育学部
前橋市荒牧町4-2

令 和 1 年 10 月 18 日
3社（㈱紀伊國屋書店、丸善雄松堂㈱、ユサ
コ㈱）

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 21,253,656 ---- 概算契約

２０２０年版外国雑誌(電子ジャーナ
ル)　３４件の利用

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
教育学部
前橋市荒牧町4-2

令 和 1 年 10 月 18 日
株式会社紀伊國屋書店
東京都新宿区新宿３丁目１７番７号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 16,153,194 ---- 概算契約

9 / 13 ページ



2020 年 4 月 6 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

２０２０年版外国雑誌(電子ジャーナ
ル)　５件の利用

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
教育学部
前橋市荒牧町4-2

令 和 1 年 10 月 18 日
丸善雄松堂株式会社
東京都中央区日本橋２丁目３番１０号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 962,352 ---- 概算契約

２０２０年版外国雑誌(電子ジャーナ
ル)　８件の利用

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
教育学部
前橋市荒牧町4-2

令 和 1 年 10 月 18 日
ユサコ株式会社
東京都港区東麻布２丁目１７番１２号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 4,138,110 ---- 概算契約

２０２０年版外国雑誌　２８件

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
教育学部
前橋市荒牧町4-2

令 和 1 年 10 月 18 日
４社（㈱紀伊國屋書店、丸善雄松堂㈱、ユ
サコ㈱、㈱南江堂）

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 9,292,382 ---- 概算契約

２０２０年版外国雑誌　１３件

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
教育学部
前橋市荒牧町4-2

令 和 1 年 10 月 18 日
株式会社紀伊國屋書店
東京都新宿区新宿３丁目１７番７号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 4,237,278 ---- 概算契約

２０２０年版外国雑誌　９件

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
教育学部
前橋市荒牧町4-2

令 和 1 年 10 月 18 日
丸善雄松堂株式会社
東京都中央区日本橋２丁目３番１０号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 662,414 ---- 概算契約

２０２０年版外国雑誌　４件

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
教育学部
前橋市荒牧町4-2

令 和 1 年 10 月 18 日
ユサコ株式会社
東京都港区東麻布２丁目１７番１２号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 3,743,346 ---- 概算契約

２０２０年版外国雑誌　２件

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
教育学部
前橋市荒牧町4-2

令 和 1 年 10 月 18 日
株式会社南江堂
東京都文京区本郷３丁目４２番６号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 649,344 ---- 概算契約

教員業績評価システム　一式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

令 和 1 年 10 月 21 日
株式会社プラムシックス
千葉県千葉市中央区港町１２番２１号

一般競争入札（総合評価の
実施なし）

---- 5,500,000 ----

群馬大学無線LANシステム　一式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

令 和 1 年 10 月 31 日
ネットワンシステムズ株式会社
東京都千代田区丸の内二丁目７番２号
JPタワー

一般競争入札（総合評価の
実施なし）

---- 37,895,000 ----

東芝ＣＴスキャナー　東芝メ
ディカルシステムズ(株)製
Aquilion/LB型 保守点検 1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
重粒子線医学推進機構
前橋市昭和町3-39-15

令 和 1 年 10 月 31 日
キャノンメディカルシステムズ株式会
社
栃木県大田原市下石上１３８５番地

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 6,072,000 ----

10 / 13 ページ



2020 年 4 月 6 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

粒子径・ゼータ電位・分子量測
定装置
(英国）マルバーン・パナリティ
カル社製　ゼータサイザーナノ
ZS　1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
生体調節研究所
前橋市昭和町3-39-15

令 和 1 年 11 月 8 日
高信化学株式会社
群馬県高崎市大八木町８０１番地

一般競争入札
総合評価の実施なし

---- 7,946,400 ----

パーソナルコンピュータ
一式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

令 和 1 年 11 月 11 日
富士ソフト株式会社
神奈川県横浜市中区桜木町一丁目１番
地

一般競争入札（総合評価の
実施なし）

---- 5,489,000 ----

患者生体情報モニタリングシス
テム　一式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

令 和 1 年 11 月 21 日
株式会社栗原医療器械店
群馬県太田市清原町４番地の６

一般競争入札（総合評価の
実施あり）

---- 959,001,120 ----

講義映像配信システム　一式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

令 和 1 年 12 月 13 日
株式会社群電
群馬県前橋市南町１－１０－１０

一般競争入札（総合評価の
実施なし）

---- 6,248,000 ----

遠隔講義システム　一式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

令 和 1 年 12 月 19 日
東通産業株式会社
東京都港区六本木５丁目１６番２０号

一般競争入札（総合評価の
実施なし）

---- 72,270,000 ----

放射線治療計画装置　一式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

令 和 1 年 12 月 26 日
株式会社日立製作所
東京都千代田区丸の内一丁目６番６号

一般競争入札（総合評価の
実施あり）

---- 76,618,080 ----

電子ジャーナル
Wiley Online Library の利用　１式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
教育学部
前橋市荒牧町4-2

令 和 1 年 12 月 20 日
丸善雄松堂株式会社
東京都中央区日本橋二丁目３番１０号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 14,240,000 ----

電子ジャーナル
American Chemical Societyの利用
１式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
教育学部
前橋市荒牧町4-2

令 和 1 年 12 月 20 日
丸善雄松堂株式会社
東京都中央区日本橋二丁目３番１０号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 9,045,250 ----

顕微鏡実習室用ノートパソコン
140台

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部
前橋市昭和町3-39-22

令 和 1 年 12 月 10 日
株式会社オオタヤ
群馬県前橋市問屋町一丁目１０番７号

一般競争入札
総合評価の実施無

---- 10,945,000 ----

超高速ナノ医薬作成装置　（加
国）Precision Nano Systems社
製　Nano Assemblr Ignite  1台

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
生体調節研究所
前橋市昭和町3-39-15

令 和 1 年 12 月 6 日
高信化学株式会社
群馬県高崎市大八木町８０１番地

一般競争入札
総合評価の実施なし

---- 6,380,000 ----

11 / 13 ページ



2020 年 4 月 6 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

血液ガスシステム　（デンマー
ク国）ラジオメーターメディカ
ル社　ABL800FLEXシステムベー
シックバージョン　１式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

令 和 1 年 12 月 3 日
株式会社メディカルバイオサイエンス
群馬県太田市清原町１番地の１０

一般競争入札
総合評価の実施なし

---- 6,105,000 ----

講義用連結机・椅子（固定式5
席）37台 外3件

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部
前橋市昭和町3-39-22

令 和 1 年 12 月 25 日
株式会社春木堂
群馬県前橋市問屋町1-9-7

一般競争入札
総合評価の実施なし

---- 9,570,000 ----

血液ガスシステム　デンマー
ク・ラジオメーターメディカル
社　ABL90FLEX PLUS　１台

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

令 和 1 年 12 月 16 日
株式会社栗原医療器械店前橋支店
群馬県前橋市荒牧町二丁目39番7号

一般競争入札
総合評価の実施なし

---- 5,676,000 ----

超音波手術器　（米国）インテ
グラ社製　CUSA EXcel  Plus  1
式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

令 和 2 年 1 月 31 日
株式会社メディコ
群馬県高崎市箕郷町上芝18番地1

一般競争入札
総合評価の実施なし

---- 12,078,000 ----

群馬大学荒牧地区外清掃業務
一式

国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山雅秀
事務局等
前橋市荒牧町4-2

令 和 2 年 2 月 17 日
株式会社ｱﾋﾞｯｸ
茨城県水戸市袴塚2丁目4番46号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 52,800,000 ----

群馬大学桐生地区外清掃業務
一式

国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山雅秀
事務局等
前橋市荒牧町4-2

令 和 2 年 2 月 20 日
日本美装株式会社
埼玉県さいたま市浦和区常盤9丁目14番
6号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 44,000,000 ----

群馬大学前橋地区電話交換業務
一式

国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山雅秀
事務局等
前橋市荒牧町4-2

令 和 2 年 2 月 20 日
日本美装株式会社
埼玉県さいたま市浦和区常盤9丁目14番
6号

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 19,404,000 ----

群馬大学荒牧地区ほか構内警備
業務　一式

国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山雅秀
事務局等
前橋市荒牧町4-2

令 和 2 年 2 月 26 日
ﾋﾞｿｰ工業株式会社
埼玉県さいたま市西区大字西新井字堤
崎前505番地121

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

---- 42,768,000 ----

サンガーシーケンス装置 （米国）
Life Technologies社製SeqStudio
ジェネティックアナライザ  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
生体調節研究所
前橋市昭和町3-39-15

令 和 2 年 2 月 7 日
株式会社エバテック
群馬県高崎市中泉町623番地4

一般競争入札
総合評価の実施なし

---- 7,216,000 ----

共焦点スキャナユニット　横河電機
（株）CSU-W1T1-SP64  1台

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
生体調節研究所
前橋市昭和町3-39-15

令 和 2 年 2 月 27 日
株式会社エバテック
群馬県高崎市中泉町623番地4

一般競争入札
総合評価の実施なし

---- 6,490,000 ----

12 / 13 ページ



2020 年 4 月 6 日 更 新

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

手術映像録画システム  2式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部
前橋市昭和町3-39-22

令 和 2 年 2 月 19 日
㈱クリシンデンキ
群馬県前橋市三俣町3丁目30-19

一般競争入札
総合評価の実施なし

---- 7,370,000 ----

13 / 13 ページ


